

Deluxe

Jeudi 30/10

Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

Plus de
100
produits
Deluxe



**Foie gras
de canard entier** (2)
180 g (1 kg = 66,61 €)
n°561448



OFFRE FLASH

11.99



**Bloc
de foie gras
de canard** (2)
230 g
(1 kg = 43,43 €)
0 % morceaux
n°791



OFFRE FLASH

9.99



**Magret
de canard
séché** (2)
90 g
(1 kg = 42,11 €)
n°5607754



OFFRE FLASH

3.79



**Confit
de canard
du Gers** (2)
400 g
(1 kg = 19,98 €)
2 cuisses
n°5607754



OFFRE FLASH

7.99

Soit 1 € le boudin

Boudins blancs (2)
3 x 110/125 g
(1 kg = 9,06 €)
Au choix : à la truffe de
Saint-Jean (1 % de truffe
blanche *Tuber aestivum*),
à l'ancienne ou aux morilles
n°5564/5749/7869



OFFRE FLASH

2.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
544/2025

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter